
1 
 

 
 

 

MEILĖS ŠVENTĖ:  

PASINERKITE Į ROMANTIKĄ 

 SU MŪSŲ YPATINGAIS PASIŪLYMAIS 

 

 

 
2. ŠVĘSKITE MEILĘ IR GYVENIMĄ  

Vakarienė Imperial restorane  

 

 

3. ROMANTIKA JŪSŲ NAMUOSE 

Restoranas Jūsų namuose 

 

 

4. VALENTINO DIENOS PRABANGA  

Viešnagė viešbutyje Imperial  

 
 

5. SKANIOS MEILĖS AKIMIRKOS 

California Bar & Restaurant  

 

 

6. AMŪRO UŽKANDŽIAI Į VIEŠBUČIO KAMBARĮ 

 

 

 

 

 

 

Daugiau informacijos : +370 52388388  hotel@imperialvilnius.lt  



2 
 

 
 

 
 

 
ŠVĘSKIME MEILĘ, ŠVĘSKIME GYVENIMĄ!  

ŠV. VALENTINO DIENOS VAKARIENĖ 

 
Vasario 14 d. 19:00 val. 

Vasario 15d. 17:00 val. 

 
KVIEČIAME PORAS, DRAUGŲ KOMPANIJAS BEI KIEKVIENĄ, NORINTĮ SMAGIAI IR SKANIAI PRALEISTI 

VALENTINO VAKARĄ! LEISKITE SAU PASIMĖGAUTI SKANIAIS PATIEKALAIS, SUSIPAŽINTI,  

O GALBŪT NET IR ĮSIMYLĖTI. 

VAKARO METU SKAMBĖS AKORDEONO VIRTUOZO –ANDRIAUS MIKŠOS PRANCŪZIŠKOS MELODIJOS! 

 

 

Amuse- bouche - Šefo komplimentas 

 

Brioche bandelė su rozmarinais ir purentu braškių bei baziliko sviestu 

 

Pirmasis užkandis 

Austrė su aštriu arbūziniu „gazpacho“ bei chum lašišos ikrais 

 

Antrasis užkandis 

Rožinio tuno ir škotiškos lašišos mozaika su wasabi emulsija bei pankolio aliejumi 

 

Amuse- bouche - gomuriui atgaivinti  

Prosecco šerbetas su liofilizuotais rožių žiedlapiais 

 

Pagrindinis patiekalas *  

Laukinio fazano ir riebiųjų ančių kepenėlių foie gras „Wellington“ stiliaus su miško grybais ir spanguolių padažu 

 

Desertas 

Braškinis „Macaron“ su rožinio šokolado ganache ir liofilizuotais braškių ledais 

 

ŠAMPANO TAURĖ SU MEILE IŠ PRANCŪZIJOS 

 

 

98 €/asm. 
*Pagrindinis patiekalas skirtas dviems.  

Kiti pageidavimai derinama iš anksto nurodytais kontaktais. 

 

 



3 
 

 
 

 

 

 
VALENTINO DIENOS PROGA – 

RESTORANAS JŪSŲ NAMUOSE 

 
 

AR TEKO GAMINTI NAMIE PROFESIONALŲ PARUOŠTĄ MAISTĄ IR PASIJAUSTI TIKRU ŠEFU? 

PADOVANOKITE SAVO MYLIMAJAI AR MYLIMAJAM NEPAMIRŠTAMĄ ŠVENTĘ SU 90% 

BAIGTUMO PARUOŠTAIS PATIEKALAIS,  JUMS BELIKS PRIDĖTI TIK ŠIEK TIEK MEILĖS 

ŽIUPSNELIO.  

 

 

 

 

Kupidono salotos dviems 

Gėlių salotos su mangų čili salsa bei Reggiano parmezano sūrio drožlėmis 

 

 

  Amūro užkandis dviems 

Rožinio tuno ir škotiškos lašišos mozaika su wasabi emulsija bei pankolio aliejumi 

 

 

Valentino ir Valentinės - karštas patiekalas 

 „Wellington“ su barbarisinio ančiuko ir riebiųjų ančių kepenėlių foie gras, pagardinta miško grybų ir 

spanguolių padažu 

 

TAI PUIKI GALIMYBĖ SULAUKTI PAGIRŲ IR PALEPINTI SAVO ANTRĄJĄ PUSĘ.  
LIKS SKIRTI TIK ŠIEK TIEK LAIKO, VADOVAUTIS LENGVA INSTRUKCIJA IR ... MĖGAUTIS. 

 
Afroditės saldi pagunda dviems 

Braškinis „Macaron“ su rožinio šokolado ganache 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rinkinio kaina: 69 € 

 

 

 



4 
 

 
 

 
 

 

VALENTINO DIENOS PRABANGA - 
NEPAMIRŠTAMA VIEŠNAGĖ 

 

 
IMPERIAL KOMANDA KVIEČIA Į ROMANTIŠKĄ VALENTINO 

DIENOS VIEŠNAGĘ SU YPATINGOMIS STAIGMENOMIS! 

 

MĖGAUKITĖS PRABANGA, ROMANTIKA IR 

NEPAMIRŠTAMOMIS AKIMIRKOMIS! 

 
Valentino dienos paketo kainos: 

Dvivietis kambarys – €180 

 

Superior Deluxe – €215 

 

Junior Suite – €270 

 

Queen Suite – €350 

 

Royal Suite – €500 

 

 

Į kainą įskaičiuota: 

• Romantiškos pasitikimo vaišės kambaryje – šokolado triufeliai ir putojantis vynas. 

 

• 1 valanda privačiam apsilankymui SPA erdvėje – mėgaukitės privačia akimirka su partneriu. 

 

• Champagne pusryčiai – gurmaniški patiekalai,šviežiai spaustos apelsinų sultys ir vėlyvas 

išsiregistravimas iki 14 val. – ilgesnis rytas, skirtas tik jums dviem. 

 

 

 

 

Pasiūlymas galioja 

Vasario 10 - 15 dienomis 

 

 
 

 



5 
 

 
 

 

VALENTINO DIENOS PASIŪLYMAS –  

SKANIOS MEILĖS AKIMIRKOS  

 

 
 

LEISKITE MEILĖS SKONIAMS UŽPILDYTI JŪSŲ ŠIRDIS – MŪSŲ VALENTINO DIENOS MENIU 

SUKURTAS TAM, KAD ŠI DIENA BŪTŲ NEPAMIRŠTAMA. 

 

 

Austrės 

              Austrė su pasiflorų ir braškių mignonette padažu – gaivus egzotiškų vaisių derinys 

 

              Austrė su Bloody Mary šotu – gurmaniškas netikėtumas 

 

              Austrė su Tabasco perlais – pikantiškas akcentas smalsiems skonio ieškotojams 

 

              Austrė su citrina ir sriracha padažu – aštriai gaivi intriga 

 

 

 
Meilės užkandžiai 

Mango salsa su tigrinėmis krevetėmis – tropinis skonis, kuris užburia 

 

Skrudinta ciabatta su jautienos rostbiff ir baravykais – prabangaus skonio užkandis 

 

Meduje marinuotos alyvuogės su rozmarinais– saldus ir aromatingas malonumas 

 

Baguette su stracciatella sūriu, pistacijų riešutais ir keptomis paprikomis – kreminis, traškus ir elegantiškas 

derinys 

 

 

KUPIDONO BURBULIUKAI SU VYŠNAITE 

(Geriamas su šypsena!) 

 

 

 

29€/asm. 

Laukiame jūsų nuo 12:00val.  

 

 

 



6 
 

 
 

 

AUKSINIS BUČINYS 

 

 
TIEMS, KURIE NENORĖS PUOTAUTI, O TIK LENGVŲ UŽKANDŽIŲ IR ŠVĘSTI TIK DVIESE,  

SIŪLOME UŽSISAKYTI „AMŪRO UŽKANDŽIUS“ Į VIEŠBUČIO KAMBARĮ. 

 

 

 

GUNDANTYS „AMŪRO“ SKONIAI 

Foie gras paštetas su figų džemu ir brioche bandele  (2 vnt.) 

 

Džiugo sūrio tartalette su lengvai rūkyta antiena, apelsinų chili džemu ir braške (2 vnt.) 

 

Tigrinės krevetės su mangų salsa  (2 vnt.) 

 

Juodieji eršketo ikrai agurko šulinėlyje (2 vnt.) 

 

 

SALDUS EGO MALONUMAS 

Braškinis „Macaron“ su liofelizuotų braškių kremu  (2 vnt.) 

 

 

MEILĖS BURBULIUKAI 

Putojantis vynas  

(small edition 20 cl) 1 but. 

 

 

 

Rinkinio kaina - 66 eur.  

 

 


